



TIL KAMP: Disse tre politikerne vil ha barna tilbake her ved barnehagen på Hvasser. Fra venstre Bjørg Olsen, Live Tandberg og Monica Hofer Hagen. De mener det vil spare kommunen for ytterligere gjeld. Foto: Terje Wilhelmsen

Skolen erstattes med boliger

HVASSER: Hvasser skole skal erstattes med boliger. Det har Tjøme kommunestyre allerede bestemt.

Terje Wilhelmsen
918 53 912
terje.wilhelmsen@tb.no

Men på hvilken måte skoleeiendommen skal bygges ut med boliger, er foreløpig ikke avgjort. Saken legges fram for behandling i kommunestyret førstkommende torsdag uten innstilling fra rådmannen.

Det er flere forhold som spiller inn når det gjelder utnyttelse av skoleeiendommen på Hvasser til boligbebyggelse. Hvis kommunestyret, også det i møte førstkommende tirsdag, vedtar at barnehagen på Hvasser skal gjenåpnes, får det innvirkning på hvor stor del av eiendommen som kan utnyttes med boliger.

Tjøme kommunestyre har tidligere vedtatt at det gamle skolebygget skal rives og at arealet skal reguleres for boligbebyggelse. Det ble også vedtatt å avsette en halv million kroner til riving av skolebygningen.

Etter dette kom firmaet Breili og Partnere med tilbud om å kjøpe hele skoletomten og å utvikle leiligheter i eksisterende bebyggelse. Dette førte til at kommunestyret i april vedtok å usette avgjørelsen i denne saken. Det var et politisk ønske om å få vurdert salg av eiendommen på rot framfor selv å rive og utvikle bebyggelse på eiendommen slik kommunestyret vedtok i desember.

Nå kjemper de for barnehagen

HVASSER: De kjempet for å beholde Hvasser skole, men tapte. Nå kjemper de for å gjenåpne barnehagen på øya.

Terje Wilhelmsen
918 53 912
terje.wilhelmsen@tb.no

Venstres Monica Hofer Hagen, Tjømelistas Bjørg M. Olsen og Live Tandberg, utmeldt Ap-representant og nå Venstre-kandidat, håper på flertall for dette når barnehagestrukturen på Tjøme blir behandlet i kommunestyret førstkommende torsdag.

Mye gjeld

Hofer Hagen, Olsen og Tandberg er bekymret for kommunens økonomi.

– Alle varsellamper lyser når det gjelder den høye gjelden som Tjøme kommune har. Derfor er vi enige med Høyres John Marthiniussen i at det vil være galt å bygge en helt ny barnehage i Lindhøy-området til 20 millioner, når vi i stedet kan overta



BEKYMRET: Høyres John Marthiniussen frykter konsekvensen av den foreslåtte barnehagestrukturen.

Tønsbergs Blad 12. april 2011

Tjøme barnehage. Dette er en privat barnehage der kommunen har garantert for syv millioner kroner. Hvis denne barnehagen går konkurs som følge av at kommunen bygger en ny stor barnehage på Lindhøy, må man

ut med disse pengene i tillegg til de 20 millionene det koster å bygge nytt. Da blir det dyrt. Veldig dyrt, sier Monica Hofer Hagen.

– Hvordan vil dere ha barnehagestrukturen i kommunen hvis det ikke bygges nytt på Lindhøy?

– I tillegg til at kommunen overtar Tjøme barnehage, beholdes Pytteberget barnehage og vi gjenåpner på Hvasser. Da slipper vi store utgifter til nybygging. Da blir det kun snakk om noe restaurering av de allerede etablerte barnehagene. Skulle det blir behov for utbygging på sikt, kan Hvasser barnehage bygges ut med to avdelinger. Det er det plass til, sier Bjørg Olsen.

Må ha noe å tilby

– Hvis kommunen mener noe med målsettingen om å få flere barnefamilier til å bosette seg blant annet på Hvasser, må man ha noe å tilby. Og for barnefamilier er det attraktivt med en barnehage i nærmiljøet, sier Live Tandberg.

For å få flertall for sitt forslag må trioene Hofer Hagen, Olsen og Tandberg få støtte av Frp og Høyre for sitt forslag i kommunestyret torsdag.

Høyres John Marthiniussen har tidligere i Tønsbergs Blad uttrykt stor skepsis til å bruke 20 millioner på ny barnehage når man har andre muligheter.

Gruppemøte i dag

– Vi har tidligere gått inn for at kommunen overtar Tjøme barnehage og bygge ut denne. At Hvasser kan bli en underavdeling av denne, har ikke vært vurdert av Høyre. Derfor vil vi diskutere dette på vårt gruppemøte mandag (i dag red. anmrk.), sier John Marthiniussen.

Fremskrittspartiet vil støtte forslaget om overtakelse av Tjøme barnehage og at barnehagen på Hvasser gjenåpnes.

– Dette er et godt forslag. Samtidig som vi får en god løsning for barnehagestrukturen i kommunen, får vi til noe som gagnar lokalsamfunnet på Hvasser. Det er bra, sier Per Hotvedt Nielsen.